
VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Úsek prorektora pro komercionalizaci a tvůrčí činnost 
 

 

VŠTE Tel.: +420 387 842 182 IČO: 75081431 
Okružní 517/10 ID datové schránky: 72pj9jc DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice  E-mail: stehel@mail.vstecb.cz www.VSTECB.cz 

ŽÁDOST O PŘIDĚLENÍ INTERNÍHO GRANTU 
 

 

1. Název interního grantu: Tvorba odborných studií jako nástroj pro inovaci a rozvoj pedagogické 

činnosti   

 

 Katedra: Katedra ekonomiky 

 

2. Hlavní řešitel:  

 

 Příjmení, jméno, tituly: Polanecký Lukáš, Ing. 

 Pracovní zařazení: odborný asistent - vedoucí katedry 

 Kontakt: e-mail: polanecky@mail.vstecb.cz   tel.: 775 864 655 

 

3. Spoluřešitelé:  

 

 Příjmení, jméno, titul: Eva Ružinská, PhD., doc., Ing., MBA   

 Kontakt: 23125@mail.vstecb.cz     tel: 387 842 107 

  
 Příjmení, jméno, titul: Markéta Popílková, Ing. 

 Kontakt: popilkova@mail.vstecb.cz    tel: 387 842 107 

  

Příjmení, jméno, titul: Romana Píchová, Ing. 

 Kontakt: pichova@mail.vstecb.cz    tel: 387 842 159 

 

 

4. Anotace: 

Cílem interního grantu je prostřednictvím publikační činnosti zajistit inovaci a rozvoj pedagogické 

činnosti na Vysoké škole technické a ekonomické v Českých Budějovicích (VŠTE). Zkvalitnění 

edukačního procesu bude zajištěno pomocí vzniklé studie, která bude na úrovni SCOPUS nebo WoS. 

Tato studie zajistí prohloubení vyučované látky a zaměří se na nové přístupy a trendy ve zkoumané 

oblasti. Studie bude zpracována v oblasti podnikové ekonomiky a v edukačním procesu na VŠTE 

zaměřena konkrétně na předměty Nauka o podniku, Výrobní proces a Nákup a řízení zásob. Úkolem 

tohoto interního grantu bude pokrýt poplatek za možnost publikování, a to konkrétně v časopise 

„Sustainability“ s hodnotou „Impact Faktoru 1,789“.  

 

5. Konkrétní výstupy: 
 Výstup pro časopis evidovaný WoS a indexovaný podle Science Citation Index Expanded 

v akademické roce 2017/2018. 

 Zpracovaná studie bude plnit akreditační požadavky jednotlivých autorů k výše uvedeným 

předmětům. 

 

6. Přínos k rozvoji VŠTE: 

mailto:23125@mail.vstecb.cz


VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Úsek prorektora pro komercionalizaci a tvůrčí činnost 
 

 

VŠTE Tel.: +420 387 842 182 IČO: 75081431 
Okružní 517/10 ID datové schránky: 72pj9jc DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice  E-mail: stehel@mail.vstecb.cz www.VSTECB.cz 

 Zkvalitňování výstupů pro vědeckou a výzkumnou činnost. 

 Podpora a inovace pedagogického procesu o problematiku, která vychází ze současných trendů. 

 

7. Cílová skupina: 
 Akademičtí pracovníci KE. 

 Studenti VŠTE. 

 

8. Současný stav řešeného problému: 
 V rámci studie specializace na VŠTE je zapotřebí zkvalitnit vědecko-výzkumnou činnost, která má 

vliv na pedagogickou činnost nejen akademických pracovníků, ale také studentů. 

 V současné době probíhají příprava primárních dat, které budou ve zpracované studii hlavní náplní a 

podkladem pro její publikování. 

 

9. Cíle řešení: 
 Zlepšení a diverzifikace možností zpracování dat pro výzkumy realizované pracovníky VŠTE. 

 Připravit možnosti rozšíření portfolia vědeckých výstupů na VŠTE. 

 Zkvalitnit publikační výstupy VŠTE. 

 

10. Harmonogram prací v roce 2018:  
 březen 2018 odeslání vědecké studie na revizi a rozhodnutí o její možnosti publikování v příslušném 

časopise, 

 duben 2018 rozhodnutí o přijetí studie k publikování, 

 květen 2018 platba poplatku za publikování v časopise, 

 prosinec 2018 vydání odborné studie publikované v daném periodiku. 

 

11. Rozpočet projektu:  

 

Kategorie Částka [Kč] 

Dlouhodobý nehmotný majet
  

 

Materiální náklady, včetně 

drobného majetku  

30.600  

Služby a náklady nevýrobní   

Osobní náklady   

 

Specifikace položek (výpis plánovaných výdajů pro potřeby výběrového řízení pro referenta nákupu 

VŠTE): 

 30.600 Kč - poplatek za publikování vědecké studie v odborném periodiku. 

 



VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Úsek prorektora pro komercionalizaci a tvůrčí činnost 
 

 

VŠTE Tel.: +420 387 842 182 IČO: 75081431 
Okružní 517/10 ID datové schránky: 72pj9jc DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice  E-mail: stehel@mail.vstecb.cz www.VSTECB.cz 

V Českých Budějovicích 1.2.2018 

         

  
Jméno hlavního řešitele a podpis 

 


